СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
    Новокаменский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области

              Р Е Ш Е Н И Е
       20.09.2023  № 30/99-рс
                Четвертый созыв

О временном возложении полномочий Главы муниципального образования  Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

       Руководствуясь статьей 31 Устава  муниципального образования Новокаменский сельсовет, Ташлинского района, Оренбургской области, Совет депутатов  муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]  Возложить временно исполнение полномочий Главы муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области до вступления в должность вновь избранного Главы муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на Артемчук Анатолия Петровича.
2. Разместить настоящее решение в местах обнародования, на официальном сайте Ташлинского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                 О.С.Бутузова

Разослано: администрации района, прокурору района, МБУ ЦФПО.

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Новокаменский

сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2023

№

30/99

-

рс

Четвертый созыв

О временном возложении полномочий

Главы муниципального образования

Новокаменский сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области

Руководствуясь статьей 3

1

Устава  муниципального образования

Новокаменский

сельсовет, Ташлинского района, Оренбургской области,

Совет депутатов  муниципального образования

Новокаменский

сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.

Возложить временно исполнение полномочий Главы

муниципального образования

Новокаменс

кий

сельсовет Ташлинского района

Оренбургской области

до вступления в должность вновь избранного Главы

муниципального образования

Новокаменский

сельсовет Ташлинского района

Оренбургской области

на

Артемчук Анатолия Петровича

.

2.

Разместить

на

стоящее решение в местах обнародования, на

официальном сайте Ташлинского района в сети Интернет.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

О.С.Бутузова

Разослано: администрации района, прокурору района, МБУ ЦФПО.

        СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   муниципального образования          Новокаменский   сельсовет           Ташлинского района           Оренбургской области                                 Р Е Ш Е Н И Е           20.09.2023    №  30/99 - рс                     Четвертый созыв     О временном возложении полномочий  Главы муниципального образования   Новокаменский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области             Руководствуясь статьей 3 1   Устава  муниципального образования  Новокаменский   сельсовет, Ташлинского района, Оренбургской области,  Совет депутатов  муниципального образования  Новокаменский   сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области   РЕШИЛ:   1.      Возложить временно исполнение полномочий Главы  муниципального образования  Новокаменс кий   сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области  до вступления в должность вновь избранного Главы   муниципального образования  Новокаменский   сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области   на  Артемчук Анатолия Петровича .   2.   Разместить   на стоящее решение в местах обнародования, на  официальном сайте Ташлинского района в сети Интернет.   3.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.           Председатель Совета депутатов                                                  О.С.Бутузова                             Разослано: администрации района, прокурору района, МБУ ЦФПО.